FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 668.97
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 107.03

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 776.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|062B311A-72A2-4037-B3D0-769E94A23895|2025-07-28T15:59:50|DCD090706E42|AFeVApUzythphhYoVVNba6GSl4YRp2hBIgFrHCY/7KhqTO